

PROTOKÓŁ NR XIXN.2022
z Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu,
która odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego
w Tłuszczu w dniu 23 marca 2022r.

Początek godz. 08.35

Zakończenie godz. 08.38

W Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Tłuszczu na stan 15 radnych uczestniczyło 10 radnych, co stanowi 66,6 % składu radnych.

Sesja Nadzwyczajna została zwołana na wniosek Burmistrza Tłuszcza Pana Pawła Marcina Bednarczyka, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego protokołu.

Lista obecności radnych stanowi załączniki Nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad1.

Otwarcia XIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu dokonał Przewodniczący Rady Krzysztof Gajcy, witając zebranych i odczytał porządek obrad stanowiący załącznik nr 3 do protokołu.

Ad2.

Przewodniczący Rady stwierdził kworum w związku z czym obrady i podejmowane uchwały będą prawomocne.

Ad3.

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie przyjęła protokół z XVIII Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej.

Ad5.

Przyjęcie uchwał:

- a) w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu wypłaty świadczeń pieniężnych przysługujących z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy**

Przystąpiono do głosowania.

W wyniku głosowania Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XIXN.318.2022 w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu wypłaty świadczeń pieniężnych przysługujących z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy - Załącznik nr 4 do protokołu.

- b) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Tłuszcz (obszar od 1 do 29)**

Przystąpiono do głosowania.

W wyniku głosowania Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XIXN.319.2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Tłuszcz (obszar od 1 do 29) - Załącznik nr 5 do protokołu.

- c) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Tłuszcza**

Przystąpiono do głosowania.

1. W wyniku głosowania Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XIXN.320.2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Tłuszcza - Załącznik nr 6 do protokołu.

Ad5. Zamknięcie obrad XIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu dokonał Krzysztof Gajcy, Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu.

Na tym protokół zakończono.

Załączniki do protokołu są do wglądu w pokoju 38 (Biuro Obsługi Rady)

Nagranie wideo z obrad sesji stanowi załącznik do protokołu.

Protokołowała: Karolina Gajcy